
Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

8  (48) 525-115 ;525-116; 525-117 i  (48) 525-115 
v/É) www.ladbesenyo.hu; B  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKIDÖNTÉS

Magyarország Kormánya a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletével veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzet megszüntetéséről szóló 26/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján a 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendelet 2021. február 8-án hatályát vesztette.

A Magyar Közlöny 2021. évi 15. számában került kihirdetésre a Kormány 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendelete, mely a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szól. A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel a Kormány az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány (a továbbiakban: koronavírus-világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 
területére ismételten veszélyhelyzetet hirdetett ki. A koronavírus-világjárvány elleni 
védekezésről szóló 2021. évi I. törvény a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) 
Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet során kiadott egyes kormányrendeletek újbóli 
hatálybalépéséről döntött.

Az Országgyűlés 2021.05.18.-án elfogadta a T/l 5997 számon benyújtott „A 
koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény módosításáról” szóló 
törvényjavaslatot, melyet az Országgyűlés elnöke aláírt és megküldte a köztársasági 
elnöknek. A 2021. évi I. törvény hatályát a parlament az őszi ülésszak első ülésnapját követő 
15. napig meghosszabbítja.

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja. A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése 
megállapítja, hogy amennyiben az Njtv. eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi 
önkormányzatokra és az átalakult nemzetiségi önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi 
önkormányzatokra vonatkozó jogszabályokat. E rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel 
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi 
határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2021. (V.31.) számú határozata

Tárgy: Beszámoló a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 
költségvetésének végrehajtásáról

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

1

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu


Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetési zárszámadásáról a 
következő határozatot hozza:

1.) A nemzetiségi önkormányzat 2020. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 
zárszámadás költségvetési bevételi és kiadási főösszegét

1.480.920,- forint költségvetési bevétellel 
300.513,- forint finanszírozási bevétellel 

1.359.264.- forint költségvetési kiadással 
422.169,- forint pénzmaradvánnyal

hagyja jóvá.

2.) Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének kiadásait, 
bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltak szerint fogadja el.

3.) Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi működési célú bevételek és 
kiadások, valamint a felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 2. 
melléklet szerint fogadja el.

4.) Képviselő-testület a költségvetési szervek költségvetési maradványát és annak 
felhasználását a 3. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá.

5.) Képviselő-testület az önkormányzat pénzeszköz változásának levezetését a 4. 
melléklet szerint fogadja el.

6.) Képviselő-testület utasítja az elnököt, hogy a költségvetési maradványt érintő 
fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel.

Határidő: azonnal 
Felelős: elnök

Ládbesenyő, 2021. május 31.

2



B E V É T E L E K

1. melléklet a 7/2021.(V.31.) határozathoz

1. sz. áblázat Forintban!

Sor­
szám Bevételi jogcím

2020. évi

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat Teljesítés

1 2 3 4 5

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+...+.1.5.) 520 000,- 1.393.052,- 1.480.920,-

1.1. Nemzetiségi önkormányzat működésének 
általános támogatása 520 000,- 520 000,- 520 000,-

1.2. Helyi önkormányzati támogatás

1.3. Közművelődési tevékenység működési 
támogatása

1.4. Közművelődési tevékenység intézményi 
kiegészítő támogatása

1.5. Egyéb támogatás 873 052,- 873 052,-

2. Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

3. Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről

4. Működési bevételek 87 868,-
5. Felhalmozási bevételek
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KOLTSEGVETESIBEVETELEK 
ÖSSZESEN: (1+...+7) 520 000,- 1.393.052,- 1.480.920,-

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+...+9.5.) 300 513,- 300.513,-

9.1. Hitel-, kölcsön felvétele államháztartáson 
kívülről

9.2. Értékpapírok beváltása, értékesítése

9.3. Előző évi költségvetési maradvány 
igénybevétele 300 513,- 300.513,-

9.4. Előző évi vállalkozási maradvány 
igénybevétele

9.5. Betétek megszüntetése

10. Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei

11. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9.+10.)

300.513,-

12.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS 
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (8.+11.)

520 000,- 1.693.565,- 1.781.433,-

3



2. melléklet a 7/2021. (V.31.) határozathoz
K I A D Á S O K

Forintban!

Sor­
szám Kiadási jogcím

2020. évi
Eredeti

előirányzat
Módosított
előirányzat Teljesítés

1 2 3 4 5

1. Működési költségvetés kiadásai 
(1.1+...+1.6.) 520 000,- 1.433.565,- 1.102.899,-

1.1. Személyi juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi kiadások 520.000,- 1.393.565,- 1.062.899,-
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások 40 000,- 40 000,-
1.6. Tartalékok
1.7. 1.6.-ból -  Általános tartalék
1.8. - Céltartalék

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai
(2.1.+2.2.+2.3.) 0,- 260.000,- 256.365,-

2.1. Beruházások 260.000,- 256.365,-
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 
ÖSSZESEN (1+2) 520 000,- 1.693.565,- 1.359.264,-

4. Finanszírozási kiadások 
(4.1.+...+4.4.) 0,- 0,- o,-

4.1. Működési célú finanszírozási kiadások

4.2. Felhalmozási célú finanszírozási 
kiadások

4.3. Központi, irányító szervi támogatás

4.4. Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 520 000,- 1.693.565,- 1.359.264,-

4



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK PÉNZMARADVÁNY ALAKULÁSA

3. melléklet a 7/2021. (V.31.) határozathoz

Forintban!

Sor­
szám

Költségvetési 
szerv neve

Költségvetési
maradvány

összege

Elvonás
(-)

Intézményt megillető maradvány

Jóváhagyott
Jóváhagyott-

ból
működési

Jóváhagyott-
ból

felhalmozási

A B C D E=(C-D) F G

1.
Ládbesenyői
Lengyel
Nemzetiségi
Önkormányzat

422.169,- 422.169,- 422.169,-

2.
3.

Összesen: 422.169,- 422.169,- 422.169,-

5



4. melléklet a 7/2021. (V.31.) határozathoz

PÉNZESZKÖZÖK VALTOZASANAK r  ,
LEVEZETÉSE Fönn,bon!

Sor­
szám Megnevezés Összeg (Ft)

1. Pénzkészlet 2020. január 1-jén 
ebből: 300.513,-

2. • Bankszámlák egyenlege 300 208,-

3. • Pénztárak és betétkönyvek
egyenlege 305,-

4. Bevételek ( + ) 1.480.920,-
5. Kiadások ( - ) 1.359.264,-

6. Egyéb korrekciós tételek (+,-) 0,-

6. Záró pénzkészlet 2020. december 31-én 
ebből: 422.169,-

7. • Bankszámlák egyenlege 312.519,-

8. • Pénztárak és betétkönyvek
egyenlege 109.650,-

6



Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 
3780 Ládbesenyő, Kossuth u. 64.

8  (48) 525-115 ;525-l 16; 525-117 i  (48) 525-115 
^  www.ladbesenyo.hu; S  onkormanyzat@ladbesenyo.hu

ELNÖKI DÖNTÉS

Magyarország Kormánya a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletével veszélyhelyzetet hirdetett ki. A 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet 
megszüntetéséről szóló 26/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 
2021. február 8-án hatályát vesztette.

A Magyar Közlöny 2021. évi 15. számában került kihirdetésre a Kormány 27/2021. (I. 29.) Korm. 
rendelete, mely a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szól. A 27/2021. (1.29.) Korm. rendelettel a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus- 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére ismételten veszélyhelyzetet hirdetett ki. A 
koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény a veszélyhelyzet
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet során kiadott egyes 
kormányrendeletek újbóli hatálybalépéséről döntött.

Az Országgyűlés 2021.05.18.-án elfogadta a T/15997 számon benyújtott „A 
koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény módosításáról” szóló 
törvényjavaslatot, melyet az Országgyűlés elnöke aláírt és megküldte a köztársasági elnöknek. A 
2021. évi I. törvény hatályát a parlament az őszi ülésszak első ülésnapját követő 15. napig 
meghosszabbítj a.
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. A nemzetiségek 
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdése megállapítja, hogy amennyiben az Njtv. 
eltérően nem rendelkezik, a nemzetiségi önkormányzatokra és az átalakult nemzetiségi 
önkormányzatokra alkalmazni kell a helyi önkormányzatokra vonatkozó jogszabályokat. E 
rendelkezések alapján Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom:

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2021. (V.31.) számú határozata

Tárgy: Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évre vonatkozó éves belső ellenőrzési 
jelentés elfogadása

Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnökeként a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Ládbesenyői Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testületének feladat- és hatáskörében eljárva, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 153. § (1) bekezdésére az alábbi döntést hoztam:

A Képviselő-testület a 
belső ellenőrzési jelenti

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal

Ládbesenyő, 2021. máj

http://www.ladbesenyo.hu
mailto:onkormanyzat@ladbesenyo.hu

